СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго   созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2011 № 47/3

 с.Суна
О внесении дополнений в Положение

об Администрации Сунского сельского поселения

 Зуевского  района Кировской  области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 22 Устава  муниципального образования  Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области Сунская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Дополнить главу 4 Положения об Администрации Сунского сельского поселения Зуевского района Кировской области, утверждённого решением  Сунской сельской Думы  от 27.01.2006 № 5/2, статьей 51 следующего содержания:

«51. В целях единообразного применения законодательства, своевременного проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрация поселения направляет в прокуратуру Зуевского района в срок не менее чем 5 рабочих дней до даты рассмотрения и утверждения проекты нормативных правовых актов и в течение 5 рабочих дней после подписания утвержденные нормативные правовые акты и ненормативные правовые акты администрации поселения. Ежемесячно в срок до 5 числа, следующего за отчетным, администрация поселения направляет в прокуратуру района на электронном носителе реестр принятых правовых актов администрации поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии  с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

 Глава муниципального образования

Сунское сельское поселение

Зуевского района Кировской области                             Е.Г.Кутергина